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Materiał obiciowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest materiał obiciowy z deseniem. Materia ł 

przeznaczony jest do wykorzystywania jako obicie, zwłaszcza mebl i wypoczyn-

kowych. 

Nowa i  oryginalna posta ć wzoru przemysłoweg o przejawi a si ę w kompozycj i i 

kolorystyce elementów tworzących deseń. 

Materiał według wzoru przemysłowego posiad a deseń w postaci powtarzalnych 

płatków kwiató w w  kilk u kolorach . Płatk i maj ą różn ą wielkoś ć -  o d najmniej -

szych poprzez średnie do większych i  różną sekwencję kolorów - obry s jaśniej-

szy lu b ciemniejsz y z  jaśniejszy m lu b ciemniejszy m wypełnienie m a  ponadt o 

samo wypełnieni e jaśniejsz e lu b ciemniejsz e be z obrysu . Schema t ułożeni a 

płatków na materiale powtarza się tak, że wyznaczają one regularny deseń. 

Materiał wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t w  sześci u odmia -

nach kolorystycznych na ilustracjach, na których 

Fig. 1  przedstawia materiał z deseniem, w wersji czarno-białej 

Fig. 2 przedstawia pierwszą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 3 przedstawia drugą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 4 przedstawia trzecią barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 5 przedstawia czwartą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 6 przedstawia piątą barwną odmianę materiału z deseniem. 

Wzór przemysłowy, oprócz wersji czarno-białej, ma pięć odmian: 

- odmianę pierwszą posiadającą płatki w kolorze beżowym i brązowym; 

- odmianę drugą posiadająca płatki w kolorze pomarańczowym, brązowy m 

i czerwonym; 



- odmianę trzecią póśiadającą płatki w kolorze jasnobrązowym 

i ciemnobrązowymi 
- odmianę czwartą posiadającą płatki w kolorze zielonym i czarnym; 

- odmianę piątą posiadająca płatki w kolorze różowym i czarnym. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego polegaj ą na tym, że materia ł posiad a de -

seń w  postac i powtarzalnyc h płatkó w kwiatów , prz y czy m płatk i maj ą różn ą 

wielkość - o d najmniejszych poprze z średni e do większych i  różną sekwencj ę 

kolorów - obry s jaśniejszy lu b ciemniejszy z  jaśniejszym lu b ciemniejszym wy-

pełnieniem a ponadto samo wypełnienie jaśniejsze lu b ciemniejsze be z obrysu 

zaś schema t ułożeni a płatkó w n a material e powtarz a si ę tak , ż e wyznaczaj ą 

one regularny deseń. 
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